Сведения по Контрольно-счетной палате Республики Адыгея о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Республики Адыгея и должности  
государственной гражданской службы Республики Адыгея, членов их семей
за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 
недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна 
расположения
	
	

	Матвеева Елена Иванова


	Председатель Контрольно-счетной палаты Республики Адыгея
	1286771.35
	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (собственность)
дачный участок (собственнось)
жилой дом (собственность)
4-х комнатная квартира (собственность)
гараж (собственность)
	1200,0
490,0

297,3

74,5

19,4
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль легковой Mazda CX-7.
	-

	Стаценко Павел Павлович

супруга

несовершеннолетний ребенок

	Заместитель Председателя Контрольно-счетная палата Республики Адыгея

-

-
	887610,96
291699,75
-


	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (собственность)
жилой дом (собственность)
1-комнат-ная квартира
жилой дом

(безвозмездное пользование) 

земельный участок под ИЖС 
(безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)
земельный участок под ИЖС 

(безвозмездное пользова-ние)
	611,0
177,9

31,9
177,9
611,0
177,9

611,0

	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль легковой Фольскваген – Polo (седан)

-

-

	-

-

-

	Прохорова Ирина Станиславовна

	аудитор Контрольно-счетной палаты Республики Адыгея
	931242,48
	земельный участок ИЖС (собственность)

жилой дом (дача) (собственность)

3-х комнатная квартира (собственность)
	1117,0
109,8
68,8
	Россия

Россия

Россия


	-
	-

	Кушхова Росита Ахмедовна
	аудитор Контрольно-счетной палаты Республики Адыгея
	678345,06
	2-х комнатная квартира (собственность)
1 комнатная квартира (собственность)

	45,1
34,0

	Россия

Россия


	-
	-

	Клочкова Валентина Александровна
супруг
	начальник отдела 

-


	843679,14
63953,15
	жилой дом (безвозмездное пользование) 
земельный участок приусадебный (безвозмездное пользование)
земельный участок приусадеб-ный (собственность)
жилой дом (пользова-ние)
	84,5
1158,0
1158,0
84,5

	Россия 

Россия

Россия
Россия
	-

автомобиль легковой ВАЗ 2101 

автомобиль лег-ковой Hyundai Elantra
	-
-

	Бешкок Заур Пиюкович
	начальник отдела 
	642182,94
	2-х комнатная квартира

(собственность)

земельный участок (собственность)
	46,8

74700,0

	Россия

Россия


	-
	-

	Ольховик Наталья Васильевна
	начальник инспекции
	846297,8
	3-х комнатная квартира (собственность) 
1 комнатная квартира (собствен-ность)
гараж (собственно-сть)
земельный участок (общая долевая (40/2000) собствен-ность)

земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)


	60,7
30,7
35,8

1633,0
602,00

169,50
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль лег-ковой Ниссан-CUBE 
	-

	Рыбалкина Татьяна Николаевна

супруг

	главный инспектор

-

	599256,96
277576,13

	приусадебный                                                                                                                                      участок (14/49 доли) (общая долевая собственность)
жилой дом (8/17 доли) (общая долевая собствен-ность)
2-х комнатная квартира (собственность)
	625
102

51,1

	Россия
Россия

Россия

	автомобиль легковой Хюндай-GETZ GL 1.4.
-

	-
-


	Даурова Шаимет Руслановна
супруг

несовершеннолетний ребенок

несовершенно-летний ребенок

	старший инспектор
-
-

-

	479351,03
548009,99
-

-

	1 комнатная квартира (1/4 доли) (общая долевая собствен-ность)
квартира (безвозмездное пользование)
земельный участок (собствен-ность)
1 комнатная квартира (1/4 доли) (собствен-ность)
жилой дом (собственность)
гараж (собственность)

квартира (безвозмездное пользование)

1 комнат-ная квар-тира (1/4 доли) (собствен-ность)
квартира (безвоз-мездное пользова-ние)
1 комнат-ная квар-тира (1/4 доли) (собствен-ность)
квартира (безвоз-мездное пользова-ние)
	37,9
63,0
710
37,9
120

87,0
37,9

63,0

37,9
63,0
	Россия
Россия 
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия


	-
Hyndai Sonata
-
-


	-
-
-
-



	Нажева Бэлла Аминовна
	инспектор
	452922,71
	2-х комнатная квартира (собствен-ность)
	48,0
	Россия
	-
	-

	Селимова Эльвира Селимовна
несовершеннолетний ребенок
	ведущий инспектор

-
	477396,51
-
	3-х комнатная квартира 
(собственность)

квартира (безвозмездное пользова-ние )
	69,7
69,7
	Россия

Россия


	-
-
	-
-

	Маирова Нагмет Рамазановна

	старший инспектор
	674970,24
	1 комнатная квартира (собственность)
	29,9

	Россия


	автомобиль легковой LADA GRANTA 219000 

автомобиль легковой ХЕНДЭ IX 55 
	-

	Бронникова Юлия Николаевна

супруг

несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок


	Инспектор
-

-

-
	324800,43
206893,00
-

-
	земельный участок под ИЖС 

(безвоз-мездное пользова-ние)
жилой дом

(безвоз-мездное пользова-ние)

земельный участок под ИЖС 

(безвоз-мездное пользова-ние)

жилой дом

(безвоз-мездное пользова-ние)

земельный участок (собствен-ность)

жилой дом (собственность)

земельный участок под ИЖС 

(безвозмездное пользование)

жилой дом

(безвозмездное пользование) 

земельный участок под ИЖС 

(безвозмездное пользование)

жилой дом

(безвозмездное пользование) 

земельный участок под ИЖС 

(безвозмездное пользование)

жилой дом

(безвозмездное пользование) 


	358,0
50,6
800,0
89,2

358,0

50,6

358,0

50,6

800,0

89,2

358,0

50,6
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль лег-ковой ВАЗ 21150
-

-

-
	-
-

-

-

	Кадакоева Оксана Султановна

	ведущий консультант 

	487879,50
	1 ком-натная квартира (собствен-ность)
	35,8
	Россия
	автомобиль легковой Фольксваген Поло
	-

	Кононов Андрей Владимирович

супруга


	ведущий консультант 
-


	435385,09
628798,94
	2-х комнатная квартира (собственность) 

1 комнатная квартира (собственность)

1 комнатная квартира (собственность)
2-х комнатная квартира (безвозмездное пользование)

	64,5

39,5

39,5

64,5
	Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль легковой Mazda CX-5
-


	-

-



	Симонян Ксения Сергеевна

супруг

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок


	старший  специалист 2 разряда 
-

-

-
	292813,88
-

-

-
	жилой дом (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)
	60

50

60

60
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-

-

-

-
	-

-

-

-


4

